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АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОВИШЕРСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.06.2021 










№ 575
О внесении изменения в паспорт муниципального проекта «Безопасность дорожного движения» в Красновишерском городском округе, утвержденный постановлением администрации Красновишерского городского округа от 20 марта 2020 г. № 182
С целью актуализации паспорта муниципального проекта «Безопасность дорожного движения» в Красновишерском городском округе» и приведения его в соответствие с требованиями Федерального проекта «Безопасность дорожного движения» и национального проекта «Безопасные и качественные дороги»
Администрация Красновишерского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в паспорт муниципального проекта «Безопасность дорожного движения» в Красновишерском городском округе», утвержденный постановлением администрации Красновишерского городского округа от 20 марта 2020 г. № 182, следующее изменение:
Раздел 2 «Цель и показатели муниципального проекта» изложить в новой редакции:
«2. Цель и показатели муниципального проекта
	Снижение смертности в результате дорожно-транспортных происшествий в 3,5 раза по сравнению с 2017 годом – до уровня, не превышающего четырех человек на 100 тысяч населения в к 2024 году (Пермский край)

	Наименование показателя
	Период, год

	
	2017
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Количество погибших в дорожно-транспортных проис-шествиях, человек на 100 тысяч населения (социальный риск)
	13,0
	11,8
	10,81
	10,12
	9,50
	8,85
	8,35

	Количество погибших в дорожно-транспортных проис-шествиях, человек на 10 тысяч транспортных средств (транс-портный риск)
	–
	2,34
	2,31
	2,16
	2,03
	1,89
	1,78


2. Сектору транспортного обслуживания администрации Красновишерского городского округа направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте Красновишерского городского округа.
И.о. главы городского округа -

главы администрации

Красновишерского

городского округа






М.М. Острянский
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